2
[image: 1][image: ]
ГЛАВА ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2020
[bookmark: _GoBack]№ 199

О внесении изменений в список
стипендиатов на присуждение
стипендии Главы города Перми
«Спортивные надежды»
по итогам 2019 года, утвержденный
постановлением Главы города
Перми от 14.07.2020 № 118
«О присуждении стипендии
Главы города Перми
«Спортивные надежды»

В соответствии с Уставом города Перми
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в список стипендиатов на присуждение стипендии Главы города Перми «Спортивные надежды» по итогам 2019 года, утвержденный постановлением Главы города Перми от 14 июля 2020 г. № 118 «О присуждении стипендии Главы города Перми «Спортивные надежды», следующие изменения:
1.1. в разделе «За 1 место на чемпионате России, первенстве России, спартакиаде учащихся России по видам спорта, включенным в перечень базовых видов спорта по Пермскому краю, и по олимпийским видам спорта, не включенным в перечень базовых видов спорта по Пермскому краю, включенных в Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных и спортивных мероприятий» строку 11 изложить в следующей редакции:
	11
	Кочетов
Кирилл Ильич
	14.03.2002
	1 место на первенстве России по футболу
	1500

1.2. в разделе «За 2-3 места на чемпионате России, первенстве России, спартакиаде учащихся России по видам спорта, включенным в перечень базовых видов спорта по Пермскому краю, и по олимпийским видам спорта, не включенным в перечень базовых видов спорта по Пермскому краю, включенных в Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных и спортивных мероприятий» строку 8 изложить в следующей редакции:
	8
	Букина
Елизавета Павловна
	18.08.2002
	2 место на первенстве России по легкой атлетике
	1000

1.3. в разделе «За 2-3 места на первенстве Приволжского федерального округа по видам спорта (далее – ПФО), включенным в перечень базовых видов спорта по Пермскому краю, и по олимпийским видам спорта, не включенным в перечень базовых видов спорта по Пермскому краю, включенных в Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных и спортивных мероприятий»:
1.3.1. строку 34 изложить в следующей редакции:
	34
	Бурдина
Анастасия Владиславовна
	09.07.2004
	3 место на первенстве
Приволжского федерального округа по дзюдо
	500

1.3.2. строку 36 изложить в следующей редакции:
	36
	Бурдина
Вероника Владиславовна
	09.07.2004
	3 место на первенстве
Приволжского федерального округа по дзюдо
	500

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.

Д.И. Самойлов
image1.wmf

image2.png